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Protokół Nr 50/17 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Rady Powiatu Jarocińskiego 

odbytego w dniu 31 marca 2017 r.  

w godz. od 15:35 do 15:45 w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Jarocinie 

 

 

*** 

 

W posiedzeniu Komisji udział wzięli jej członkowie zgodnie z listą obecności – 

stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju  

p. Sławomir Wąsiewski, który na wstępie powitał wszystkich członków Komisji  

i zaproszonych gości. Stwierdził, że Komisja może podejmować prawomocne decyzje, gdyż 

zachowuje quorum. Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który 

przedstawiał się następująco: 

 

Tematyka posiedzenia:  

1. Odwołanie Wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

2. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

 

Ad.pkt. 1 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Sławomir Wąsiewski – chciałem powrócić 

do wczorajszego początku Komisji. Po przeanalizowaniu Statutu Powiatu Jarocińskiego 

szczególnie § 58 ust., 7 z którego wynika, że nie tylko Przewodniczącego, ale i 

Wiceprzewodniczącego Komisji odwołuje się na następnym posiedzeniu Komisji. Związku z 

tym, że wczoraj padł wniosek o odwołanie to dzisiaj musi być formalnie przegłosowane. W 

związku z tym tak jak wczoraj podziękowałem Pani Janinie za dotychczasową pracę proszę o 

przegłosowanie wniosku o odwołanie Pani Janiny z funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji. 

Proszę o przegłosowanie.  

 

W głosowaniu wzięło udział 9 członków Komisji Budżetu i Rozwoju. 6 radnych głosowało 

„za”, 2 radnych było „przeciw”, 1 osoba „wstrzymała się” od głosu. Wniosek o odwołanie 

został podjęty. 

 

Ad.pkt. 2 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Sławomir Wąsiewski – na 

Wiceprzewodniczącego Komisji proponuję Pana Andrzeja Szlachetkę. Czy wyraża Pan 

zgodę? 

 

Radny A. Szlachetka – tak. Wyrażam zgodę.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Sławomir Wąsiewski – czy są inne 

kandydatury. Nie ma. Kto jest za przyjęciem kandydatury Pana Andrzeja Szlachetki na 

funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju? Proszę o podniesienie ręki.  
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W głosowaniu wzięło udział 9 członków Komisji Budżetu i Rozwoju. 6 radnych głosowało 

„za”, 2 radnych było „przeciw”, 1 osoba „wstrzymała się” od głosu. Pan Andrzej Szlachetka 

został wybrany na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji.  

 

 

 

Z uwagi na wyczerpanie porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji p. Sławomir 

Wąsiewski zamknął obrady. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

           
 Sławomir Wąsiewski 

 

Protokołowała: 

A. Przymusińska 

 

 


